o \ o ';:
g 2
/ (%
g/’/ﬁ/’/ﬂ(’/ﬂ 4 (){/M//r/ (”’,: 5 E \\ml\

»:%7//(' (E)/’//t) delle Gﬂ/}rm«r ,Z}m/m ~ 20 cttebre 1500

o
Y

“qon0 9T

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA
“AA.GG. Finanze e Contabilita”

RACCOLTAPARTICOLARE RACCOLTA GENERALE DELLA SEGRETERIA COMUNALE

Servizio Entrate Tributarie
Determinazione n°® 819 del 27/12/2021
Determinazione n° 57 del 16/11/2021

OGGETTO: Rimborso Servizio Idrico anno 2017 — Sig. Del Monaco Nunzio.
IL RESPONSABILE DELI’AREA

Premesso che con determina n° 1073 del 27/12/2019 é stata approvata la lista del Servizio Idrico Integrato per
I’anno 2017;

Visto il vigente Regolamento di Contabilita Comunale e di Organizzazione dei Servizi e degli Uffici;

Vista la richiesta del sig. Del Monaco Nunzio, nato a Teano il 15/05/1944 ed ivi residente in Viale Italia,
tendente ad ottenere il rimborso di € 75,50, in quanto ha pagato piu di quanto dovuto per il Servizio Idrico
anno 2017;

Accertato, previo controllo da parte dell’Ufficio Entrate, la veridicita di quanto dichiarato;

Ritenuto necessario procedere al rimborso della somma erroneamente pagata;

Visto il D. Lgs 267 del 18.08.2000;

DETERMINA

Per i motivi descritti in narrativa che qui si ritengono richiamati e trascritti;

Di rimborsare al sig. Del Monaco Nunzio, nato a Teano il 15/05/1944 ed ivi residente in Viale Italia, C.F.
DLMNNZ44E15L083B, la somma complessiva di € 75,50, mediante accredito bancario cosi come
indicato nella richiesta allegata;

Di rimettere, copia del presente provvedimento, al responsabile dell’ Ufficio Finanziario per gli adempimenti
consequenziali, ivi compreso la emissione di apposito mandato di pagamento a favore del Sig. Del Monaco
Nunzio, per un importo totale di € 75,50;

Di invitare il Responsabile del Servizio Finanziario, dopo aver provveduto a quanto di competenza alla
immediata restituzione di un esemplare della presente, corredata della citata attestazione di copertura
finanziaria;

Di dare atto, che la spesa di cui sopra trova imputazione al capitolo 520 c. e. f. stanziato per “Sgravi e
restituzione tributi”;

Di dare atto che copia della presente sara trasmessa, per quanto di competenza, ovvero per la sola
informazione, al Sindaco e al Segretario Comunale;

Di dare atto, altresi, che la presente determina sara pubblicata mediante affissione all’albo Pretorio on line per

gg. 15.

Dalla Casa Comunale Ii 16/11/2021

Cf/ cgggyonaa/;z’/e dell istruttoria
Vottori ﬂe mzouji-;tn'-r

I &gﬁomaﬂ/e Loll Frea
pﬁ)\ ssa %ntonz'etta cﬁca’rlﬁ/fo
(:ﬁecreto Dindacale n* 5/:{011)



Originale

Parere di regolarita contabile ed attestazione della copertura finanziaria

Sulla presente determinazione il responsabile dei Servizi Finanziari attesta:

® a) Laregolarita contabile, ai sensi dell’art. 147-bis, c. 1, del D. Lgs. N. 267/2000, comportando lo stesso
riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell Ente;

® b) La copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell’art. 153, c. 5, del D. Lgs. N.267/2000, in relazione alle
effettive disponibilita esistenti negli stanziamenti di spesa e con [’assunzione dei seguenti impegni contabili,
regolarmente registrati ai sensi dell’art. 191, c. 1, del D. Lgs. N.267/2000:

Missione __ Programma ___ Titolo Macroaggregato Cap. esercizio cod. SIOPE

Impegno n° _365/2021

Impegno gia assunto al Cap. Impegno n° /
O 1l Presente provvedimento non altera gli equilibri finanziari
O Entrata correlata alla spesa — Cap.

O Atto non comportante impegno di spesa

O Atto estraneo al parere contabile

I Responsabile della Ripartizione Finanziaria
;ﬁr, ssa z;%ntcnietta gsz'ca'n'ffo

(Decreto Sindacale n° 5/2021)

Copia conforme della presente determina viene trasmessa a:
® Sindaco
® Segreteria
@ Ufficio di Ragioneria
® Albo Pretorio

RELATADI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio Comunale online il
e vi rimarra pubblicata per 15 giorni consecutivi.

Dalla Residenza Municipale, li

Il Responsabile

Per copia conforme all’originale per uso amministrativo

Data:

I Responsabile Area
Fto :ﬁr S5 %]Zoﬂl@ﬂﬂ ef/l"cflh%

(Decreto Sindacale n° 5/2021)



Copia
Parere di regolarita contabile ed attestazione della copertura finanziaria

Sulla presente determinazione il responsabile dei Servizi Finanziari attesta:

® ) Laregolarita contabile, ai sensi dell’art. 147-bis, c. 1, del D. Lgs. N. 267/2000, comportando lo stesso
riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell Ente;

® D) La copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell’art. 153, c. 5, del D. Lgs. N.267/2000, in relazione alle
effettive disponibilita esistenti negli stanziamenti di spesa e con l’assunzione dei seguenti impegni contabili,
regolarmente registrati ai sensi dell’art. 191, c. 1, del D. Lgs. N.267/2000:

Missione __ Programma ___ Titolo Macroaggregato Cap. esercizio cod. SIOPE

Impegno n°® _365/2021

Impegno gia assunto al Cap. Impegno n°® /
O 1l Presente provvedimento non altera gli equilibri finanziari
O Entrata correlata alla spesa — Cap.

O Atto non comportante impegno di spesa

O Atto estraneo al parere contabile

Il Responsabile della Ripartizione Finanziaria
(FtO ﬂ- Ssa thoﬂz’ez‘tﬂ Freccirillo
(Decreto Sindacale n° 5/2021)

Copia conforme della presente determina viene trasmessa a:
® Sindaco
® Segreteria
@ Ufficio di Ragioneria
® Albo Pretorio

RELATADI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione é stata affissa all’Albo Pretorio Comunale online il
e vi rimarra pubblicata per 15 giorni consecutivi.

Dalla Residenza Municipale, li

I Responsabile

Per copia conforme all’originale per uso amministrativo

Data:

I Responsabile Area
Dr.ssa Fntonietta Prccirillo

(Decreto Sindacale n° 5/2021)



